[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E URBANISMO
COORDENAÇÃO DA GRADUAÇÃO DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

REQUERIMENTO DE COLAÇÃO DE GRAU EM SEPARADO (ANTECIPADA)

Eu,_________________________________________________________________, CPF______________________________, concluinte do curso de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de Pernambuco, residente à _______________________________________________________, nº____________,  bairro______________________________, cidade/estado________________________________,  CEP_______________________,  celular_________________________, E-mail ___________________________________________.
Venho requerer a Colação de grau em separado (antecipada), conforme Instrução Normativa N° 08/2013 CCEPE.

- Anexar documento de identidade conforme o motivo da solicitação.

( ) I. Classificação em concurso público;
( ) II. Aprovação/submissão de inscrição em pós-graduação stricto ou lato sensu,
( ) III. Contratação por empresa privada, pública ou outros vínculos empregatícios (ONGs, Sociedade de Economia Mista).
( ) IV. Impossibilidade de comparecer a solenidade pública conjunta.
(  ) V. Outros. Descreva o motivo: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, peço deferimento.

Recife, 	de 	de 20___

____________________________________
Assinatura do(a) Requerente

ATENÇÃO • A seguinte DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL DIGITALIZADA deverá ser Anexada a este Requerimento:
»	Nada consta da Biblioteca;
»	Cópia da Carteira de Identidade (RG).
Observação. Este Requerimento e a documentação comprobatória deverão ser encaminhados para o e-mail do Coordenação do curso.

Av. Prof. Moraes Rego, 1235 - Centro de Artes e Comunicação - CAC, Cidade Universitária,
CEP 50670-901, Recife - PE - Brasil - Fone: 081-2126.8771
e-mail: arquitetura.urbanismo@ufpe.br
 http://www.ufpe.br/coord-arquitetura-e-urbanismo
image1.jpeg
e
e
ne-

S eavion]
v